
令和２年５月２２日 

小松商事株式会社 

飲食事業部 

 

 

飲食店舗一部営業再開のお知らせ 

 

平素は当社の飲食店舗をご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から全店舗の運営について 4 月 4 日以降 

臨時休業としておりましたが、感染防止対策を図り一部店舗の営業を 6 月 1 日より再開 

致します。 

 

１．対象店舗 

   北銀扇 Tel. 06-6341-8028 

   Col bleu  Tel. 06-6485-8572 

 

２．営業再開日  

    2020年 6月１日 (月)   

 

３．感染防止対策 

   お客様ならびに従業員の健康と安全確保を考慮し、以下の対応を行ってまいります。 

   ・入店されるお客様の人数を制限し、店内が密にならないように配慮します 

   ・従業員の体温チェックや体調の確認を徹底します 

   ・飛沫拡散防止のため、従業員はマスクを着用します 

   ・お客様には入店時にアルコール消毒のご協力を申し上げます 

   ・消毒液を使用した店内清掃を定期的に実施します 

   ・お客様の入れ替わり時は毎回アルコール消毒を実施します 

    

 

なお、心斎橋にございます「銀扇」につきましてはこのまま継続して休業いたします。 

 

お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後の状況や政府・自治体からの要請により対応を変更させていただく場合がございます。

予めご了承ください。 

 

以上 


